

PACHET PIESE AUTO

I.D.: 41941455

Data publicarii	13.02.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.527,26 RON - 1.527,26 RON

Descriere: Nr. Descriere pret fara TVA Cantitate valoare fara TVA P771511 Filtru aer 149.9 1 149.9 NLX380 K10SZT Bec P21/5W 7.69 1 7.69 MA DEFROSTER Antijivrant geam 7.49 2 14.98 ALD MORS ATOMIZER 750ML Antijivrant geam 8.63 2 17.26 LCC 7014 Autoregulator saboți frână 42.17 1 42.17 HYDRAULIC HM/HLP 22 20L Ulei hidraulic 152.89 1 152.89 CRB MULTI 15W40 CI-4 20L Uleiuri motoare 203.82 1 203.82 GN 857 0100226173 Bujie incandescentă 22.51 4 90.04 532 0335 10 Rolă curea transmisie 83.64 1 83.64 6 PK 875 Curea transmisie 29.74 1 29.74 PSF POWER STEERING 1L Ulei hidraulic 19.51 3 58.53 4 PK 755 Curea transmisie 22.32 1 22.32 NLX207 K10SZT Bec R5W 6.4 1 6.4 NLX382 K10SZT Bec P21W 7.23 1 7.23 0602-01-0060P Comutator coloana direcție 33.27 1 33.27 241P W49 Lumini laterale 50.11 1 50.11 241L W49 Lumini laterale 58.46 1 58.46 VAL193020 Lumini laterale 28.59 2 57.18 HOLTS VG4RA SET Pastă valve 24.8 1 24.8 PASTA DO RAK 7KG Pasta curatare maini 22.86 1 22.86 6010-01-013401P Mâner ușă 93.81 1 93.81 HP112 022 Furtun cauciuc sistem răcire 134.72 1 134.72 VAL567798 Lamă ștergător 34.95 2 69.9 U100 Pinion satelit planetară 35.22 1 35.22 LIM3804 Filet protector 37.46 1 37.46 PASTA DO RAK 7KG Pasta curatare maini 22.86 1 22.86 1527.26
